2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2023 № 148
Валдай

О присвоении звания
«Лучший по профессии Валдайского
района 2022 года»

За большой вклад в развитие экономики района, добросовестный труд и творческий подход к делу Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить звание «Лучший по профессии Валдайского района 2022 года»:
Аминову Петру Камилевичу, главному механику общества с ограниченной ответственностью «Валдайдорстрой»;
Андреевой Марине Валентиновне, заведующей отделом социокультурной и выставочной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Валдайский Дом народного творчества»;
Афанасьеву Игорю Вадимовичу, директору муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный центр»;
Бутакову Александру Владимировичу, трактористу общества с ограниченной ответственностью «Домоуправление»;
Гельдыеву Ивану Леонидовичу, старшему участковому уполномоченному отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел России по Валдайскому району Новгородской области;
Григорьевой Наталье Анатольевне, директору муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы образования»;
Дёминову Анатолию Ивановичу, техническому редактору районной газеты «Валдай» автономной некоммерческой организации по распространению информации «Валдай Медиа»;
Зайцеву Вячеславу Анатольевичу, индивидуальному предпринимателю;
Ивановой Татьяне Николаевне, специалисту по экологическому просвещению федерального государственного бюджетного учреждения «Национальный парк «Валдайский»;
Калиновой Елене Петровне, учителю начальных классов муниципального автономного учреждения образования «Средняя школа №2 г.Валдай»;
Коротковой Ольге Эдуардовне, директору Зимогорского сельского дома культуры филиала муниципального бюджетного учреждения культуры Валдайская централизованная клубная система;
Медведевой Светлане Геннадьевне, главному бухгалтеру муниципального автономного учреждения «Расчетно-информационный центр»;
Морозовой Ирине Арсентьевне, медицинской сестре по массажу отделения профилактики безнадзорности и социальной помощи семье и детям областного автономного учреждения социального обслуживания «Валдайский комплексный центр социального обслуживания»;
Парамонову Сергею Николаевичу, заведующему Физкультурно-оздоровительного комплекса «Кристалл» филиала «ООО Газпром трансгаз Санкт-Петербург» - Валдайское линейно-производственное управление магистральных газопроводов;
Ратниковой Ларисе Евгеньевне, инженеру (материально-технического снабжения) Администрации Валдайского района теплоснабжения общества с ограниченной ответственностью «Тепловая компания «Новгородская»;
Силантьевой Ирине Викторовне, заместителю генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Валдайский механический завод»;
Соколовой Тамаре Юрьевне, медицинской сестре областного автономного учреждения здравоохранения «Валдайский областной санаторий «Загорье»;
Соловьевой Валентине Николаевне, старшему мастеру леса акционерного общества «Едрово»;
Сукиасяну Гарнику Рубеновичу, главному рыболову, заместителю генерального директора общества с ограниченной ответственность «Яжелбицкий рыбхоз»;
Цветковой Ларисе Александровне, индивидуальному предпринимателю.
3. Наградить лиц, удостоенных звания «Лучший по профессии Валдайского района 2022 года», нагрудными знаками с вручением Благодарственных писем Главы Валдайского муниципального района.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		                                            Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]